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Johdanto

Seuran perusajatus on pysynyt perustamisesta, vuodesta 1989 alkaen samana: 
tavoitteena  on  tarjota  seuran  jäsenille  erilaisia  mahdollisuuksia  ratsastus-  ja 
hevostaitojen parantamiseen sekä hevosharrastuksen eri  puoliin  tutustumiseen 
yhdessä  samanhenkisten  ihmisten  kanssa.  Hevosharrastus  liikuttaa  ja  on 
terveellistä ja reipasta vaihtelua opiskeluille ja työlle. Ratsastusseura Majoranin 
toiminta jatkui vilkkaana vuonna 2011.
 

Toimihenkilöt 2011 / hallitus

Puheenjohtaja: Hanna Kanerva
Varapuheenjohtaja: Camilla Fyhrqvist-Kokkonen
Sihteeri: Anu Helomaa
Rahastonhoitaja: Marika Hirvonen
Nuorisovastaava: Piia Ahtee-Koponen
Hallituksen jäsenet: Maria Kotonen ja Elina Nurmi
Internetvastaava: Maija Virtanen
Leppävaaran ratsastuskoulun edustaja: Heikki Mutikainen
Hallituksen ulkopuolinen jäsensihteeri: Lil Virtanen

Tärkeä  apu  toiminnan  järjestämisessä  on  vuoden  2009  lopussa  toimintansa 
aloittanut  junioritoimikunta.  Ryhmän  tarkoitus  on  toimia  linkkinä  seuran 
hallituksen  ja  nuorempien  tallilaisten  ja  jäsenten  välillä  sekä  vastata 
ohjelmasuunnittelusta  esimerkiksi  kauden  päättäjäisissä,  pikkujouluissa  ja 
Ponilympialaisissa. Junioritoimikuntaan kuuluvat Anne Barck, Elina Hammarström 
(opiskelijavaihdossa Uudessa-Seelannissa heinäkuuhun asti), Iiris Hakaste ja Elisa 
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Kankkunen. 

RS Majoran osallistui Suomen Ratsastajainliiton Vuoden 2010 Ratsastusseurat –
kilpailuun  ja  sai  erityismaininnan  kolmen  muun  ratsastusseuran  kanssa. 
Maininnan peruste  oli  juuri  junioritoimikuntahanke,  jonka ansiosta  nuoret  ovat 
paremmin esillä ja mukana hallitustyöskentelyssä. 

Hallitus kokoontui vuoden 2011 aikana 11 kertaa.

Seurakilpailut

RS  Majoranin  toiminnan  näkyvin  muoto  on  yhteistyössä  Leppävaaran 
ratsastuskoulun kanssa järjestetyt seurakilpailut. 

Seurakilpailujen  kilpailuluokkia  on  tarkasteltu  vuosittain,  tavoitteena  on  yhä 
laajemman  kilpailijaryhmän  palveleminen.  Vähemmän  ratsastaneita  varten  oli 
tarjolla  kilpailuluokkia  niin  este-  kuin  kouluratsastuksessakin,  esimerkiksi 
ryhmäkoululuokka  D/C  sekä  puomi-  ja  miniesteluokkia.  Kilpailuja  järjestettiin 
kertomusvuonna yhteensä kahdeksat, joissa kaikissa ratsastettiin sekä este- että 
kouluratsastusluokkia. 

Seuramestaruuskilpailut  järjestettiin  sunnuntaina  22.  toukokuuta,  joihin 
osallistumisoikeuden  olivat  saaneet  syksyn  2010  ja  kevään  2011  aikana 
seurakilpailujen  eri  yksittäisluokissa  tietyin  rajoituksin  sijoittuneet  ratsastajat, 
jotka ovat ratsastusseuran jäseniä. 

Toimintakertomusvuonna  ratsastettiin  mestaruuksista  kouluratsastuksessa  sekä 
esteratsastuksessa, kummassakin lajissa kolmessa eri luokassa; alle 16-vuotiaat 
poniratsastajissa,  alle  18-vuotiaat  junioreissa  ja  yli  18-vuotiaat  senioreissa. 
Esteratsastuksen  toisessa  vaiheessa  oli  tyyliarvostelu  eli  kaunis  ja  rytmikäs 
ratsastaminen  palkittiin  aikakaahailun  sijaan.  Arvostelu  antoi  myös  enemmän 
mahdollisuuksia  pärjätä  kaikilla  hevosilla  ja  poneilla.  Myös  Messilässä 
tuntiratsastajien  mestaruuskisoissa  suoritusten  toinen  vaihe  arvosteltiin 
tyyliarvostelulla, ja tämän tyyppistä ratsastusta haluttiin kannustaa myös seuran 
kisakauden huipennuksessa.

Rs.  Majoranin  poniratsastajien  estemestaruuden  uusi  Mikaela  Kauppi,  tällä  kertaa 
ponilla  Liselotte,  junioriestemestaruuden  voitti  Noora  Granath  Donnalla  ja 
senioriestemestaruuden Salla-Mari Kostia ratsunaan Londa. 

Kouluratsastuksessa ponikoulumestaruusluokan paras  oli  neljättä  kertaa  peräkkäin 
Katarina Ekholm tämänvuotisena ratsunaan Liselotte, junioreiden ykkönen oli Elina 
Nurmi hevosella Rothschilde ja seniorikoulumestaruuden voitti jo kymmenettä kertaa 
Susanna  Salmio,  samoin  hevosella  Rothschilde.  Seuramestaruuksissa  jaettiin 
palkintoina pokaalit, mitalit ja ruusukkeet.
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15.-16.7.2011  pidettiin  kaksipäiväiset  kesäkilpailut,  joissa  toisena  päivänä 
ratsastettiin koulu- ja toisena esteratsastusluokat. Molempiin lajeihin osallistuneet 
ratsastajat  osallistuivat  Kesä  Cup  -yhteiskilpailuun.  Kesä  Cupin  voittaja  oli 
edellisvuotiseen tapaan Rondy Stenman. 

Seurakilpailuissa  oli  vuoden  2011  aikana  yhteensä  351 starttia,  joista  kaksi 
kilpailun  ulkopuolella  ratsastuskoulun  opettajien  ratsastamina.   Toukokuisiin 
seuramestaruuksiin osallistui 46 ratsukkoa. 

Majoran Cup -pisteitä keräsi vuoden aikana 49 ratsastajaa. Majoran Cupin voiton 
vei  Katarina  Ekholm.  Majoran  Cup  -kiertopalkinto  ojennettiin  voittajalle 
perinteisesti pikkujoulujen yhteydessä. Myös hevoset ja ponit kisasivat Majoran 
cup –voitosta ja saivat palkintonsa pikkujouluissa. Poneissa Liselotte oli vuoden 
paras, hevosten sarjan voitto meni Rothschildelle.
                     
Kilpailujen  järjestämiseen  osallistui  hallituksen  jäsenten  lisäksi  mittava  joukko 
seuran  aktiivisia  jäseniä,  tämän  lisäksi  kaikilla  kilpailuihin  osallistujilla  oli 
velvollisuus osallistua kilpailujen järjestämistehtäviin.
 

Tapahtumat
 
Seurakilpailujen lisäksi seura järjesti muitakin tapahtumia.

Huhtikuun  toinen  päivä  ohjelmassa  oli  kouluratsastusdemo.  Tänä  keväänä 
ohjaajana tapahtumassa oli I-tason koulutuomari Tiina Karkkolainen.

Tapahtumassa oli paikalla noin 75 katsojaa. Demossa esiintyi kolme opettajien 
valitsemaa ryhmää: ponit, hevoset sekä opettajat. Poniratsastajien aiheina olivat 
istunta, voltit sekä siirtymiset ja hevosratsastajat keskittyivät pohkeenväistöihin, 
pysähdyksiin ja peruutuksiin. Opettajat esittelivät avotaivutuksia sekä 
takaosakäännöksiä ja keskiliikkeitä.

Koska demon ohjaaja oli koulutuomari, hän kommentoi näkemiään suorituksia 
juuri tuomarin silmin, ei valmentajana. Karkkolainen esimerkiksi kertoi, minkä 
arvoinen joku suoritus olisi ollut kouluradalla, mitä hyvää ja mitä puutteita siinä 
oli nimenomaan siltä kannalta. Tapahtuman päätteeksi esimerkkiratsukko Niina 
Kumpuniemi/Entrap ratsasti Helppo A:1 –ohjelman, jonka Tiina Karkkolainen 
arvosteli ääneen.

Ponikerholaisten  Ponilympialaiset järjestettiin helatorstaina 2.6. RS. Majoranin 
junioritoimikunnan johdolla.  Ponilympialaisissa kisailtiin  hevoshenkisten leikkien 
merkeissä  ja  opittiin  samalla  hevosmiestaitoja.  Tapahtuma  on  järjestetty 
vuodesta  2003  lähtien,  tällä  kerralla  osallistujia  oli  25.  Takakentällä  kisailtiin 
viiden  hengen  ryhmissä  vetosolmuviestissä,  suitsien  osien,  apuohjien  sekä 
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hevosten  rehujen  tunnistamisessa,  tietokilpailussa,  sekä  värien,  merkkien  ja 
ponien  tunnistamisessa.  Lisäksi  kahden  opetusponin  avustuksella  ryhmäläisten 
tuli harjoitella suojien ja pinteleiden laittamista sekä löytää virheitä satuloinnista. 
Kisailujen jälkeen syötiin jäätelöä ja kaikki osallistujat saivat nimellään varustetun 
diplomin muistoksi kivasta päivästä.

Toukokuussa seuramestaruuskilpailujen yhteydessä 22.5. pidettiin myös seuran 
kauden päättäjäiset. Kauden päättäjäisiä juhlittiin mestisten jälkeen, venyneen 
kilpailuaikataulun  vuoksi  vasta  illansuussa.  Junioritoimikunta  oli  suunnitellut 
tapahtumaan  ohjelmaa,  joka  jätettiin  tulevaisuutta  varten  varastoon,  koska 
kisapäivä venyi ja syöminen päästiin aloittamaan myöhässä. Ruokailun jälkeen 
halukkaat pääsivät toki pelaamaan pesäpalloa.  

Lauantaina 18.6. järjestettiin retki Finnderbyyn Ypäjälle. Koska ilmoittautuneita 
oli vain viitisentoista, osallistujat ajoivat paikoille omilla kyydeillään. Retkipäivänä 
nähtiin  mm.  RS.  Majorania  edustavan  ratsukon  Tia  Mutikaisen  ja  Sirokon 
osaamista lauantaisessa nuorten ratsastajien luokassa Prix St. Georgesissa. 

Heinäkuun lopussa 29.-31.7.  ratsastuskouluoppilaiden  mestaruuskilpailuissa 
Lahden Messilässä  Leppävaaran  Ratsastuskoulua  ja  RS.  Majorania  edustivat  kaksi 
ponia, kaksi hevosta ja kahdeksan ratsastajaa. Kouluratsastuksessa kisamenestystä 
hakivat  Katarina Ekholm /  Liselotte  (ponit),  Maiju  Falenius  /  Bruno (ponit),  Saga 
Kotonen / Bruno (ponit), Eva Nurminen / Rothschilde (seniorit) ja Susanna Salmio / 
Rothschilde  (yli  40  v.  aikuisratsastajat).  Estekisojen  edustajamme  olivat  Mikaela 
Kauppi / Liselotte (ponit), Leeni Holopainen / Londa (juniorit) ja Salla-Mari Kostia / 
Londa (seniorit).

Jättipottimenestystä ei tällä kertaa saatu, mutta siistejä suorituksia ja esimerkillistä 
käyttäytymistä  nähtiin.  Poniratsukoiden karsintaluokassa parhaiten menestyi  Maiju 
Falenius / Bruno, joka oli 27 ratsukon karsintaluokassa kahdeksas (tulos 59,700%) ja 
selviytyi  tällä  kertaa  ainoana  leppävaaralaisena  lauantain  finaaliin.  18  ratsukon 
finaaliluokassa  lauantaina  kaksikko  päätyi  jaetulle  15.  sijalle  (56,400%). 
Aikuisratsastajien  (yli  40  v.)  mestaruusluokassa  Susanna  Salmio  ja  Rothschilde 
sijoittuivat yhdeksänneksi 62,300%. 

Finaalista  karsiutuneista  Katarina  Ekholm  /  Liselotte  oli  ponien  kouluratsastuksen 
ensimmäisen  karsintaluokan 18.  (55,400%),  Saga Kotonen oli  Brunon kanssa 28 
ratsukon karsintaluokassa 1b sijalla 14 (55,100%) ja Eva Nurminen / Rothschilde 
ratsasti perjantaina senioreiden 36 ratsukon karsintaluokassa sijalle 15 (58,600%).

Lauantaina  ratsastettiin  myös  esteratsastuksen  tervetuliaisluokat  ja  molemmat 
osallistujat; Mikaela Kauppi / Liselotte (ponit) ja Salla-Mari Kostia / Londa (seniorit) 
ratsastivat  puhtaat  radat  ja  sijoittuivat  luokissaan  näin  jaetulle  ykkössijalle. 
Sunnuntaina  kaikissa  luokissa  oli  puhtaan  perusradan  ratsastaneille  toisessa 
vaiheessa  tyyliarvostelu.  Mikaela  Kauppi  ja  Liselotte  ratsastivat  puhtaat  radat 
molemmissa vaiheissa ja sijoittuivat ponimestaruusluokassa sijalle 12. 
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Juniorimestaruusluokassa Leeni Holopainen suistui Londan satulasta ensimmäisessä 
vaiheessa, joten ratsukon suoritus hylättiin.  Seniorien mestaruuskisassa Salla-Mari 
Kostia  ja  Londa  pudottivat  harmittavasti  yhden  esteen  1-vaiheessa,  joten 
sijoitukseksi jäi 30. (58 osallistujaa).

Syyskuussa  juhlittiin  Hubertus-juhlissa.  Junioreiden  Hubertus-ratsastus 
järjestettiin  lauantaina  3.9.,  senioreiden  tapahtuma kahta viikkoa myöhemmin 
lauantaina 17.9. Hubertus -ratsastuksiin ja -illanviettoihin kutsutaan ahkerimmat 
seuran tapahtumien ja kisojen järjestelyihin osallistuneet seuran jäsenet. 

Maastoon  lähtikin  kauniisti  koristeltuja  ratsuja  ja  tyylikkäästi  pukeutuneita 
ratsastajia. Junioritoimikuntalaiset olivat tehneet sekä senioreille että junioreille 
mukavan tehtäväradan maneesiin.  Heppailun jälkeen iltaa vietettiin  illallisen ja 
hyvän seuran parissa After riding-tilassa. 

RS Majoran järjesti toista kertaa Opet ratsailla –demon lauantaina 8. lokakuuta 
2011. Opettajat ratsastivat opetushevosilla seuraavassa kokoonpanossa: Martina 
Keskinen/Londa,  Anna  Pyykkönen/Igor,  Heidi  Junkkarinen/Waillantte  ja  Niina 
Kumpuniemi/Hovihar.  Essi  Hautamäki  ei  voinut  osallistua,  vaan  hän  toipui 
polvileikkauksesta. 

Jokainen ratsastaja kertoi, miltä hevonen tuntui aloittaessa ja mihin hevosessa 
aikoi vaikuttaa. Osa ratsastajista oli tutustunut ratsuunsa ennen tapahtumaa ja 
ratsastanut  sillä  muutamia  kertoja.  Osa  taas  hyppäsi  ratsunsa  kyytiin  hieman 
kylmiltään, pitkän tauon jälkeen. Ammattilaisten tehokasta menoa seurasi noin 
60 henkeä. 

Helsinki  Horse  Show  ja  SRL  järjestivät  yhteistyössä  kävijäkilpailun 
ratsastusseuroille  ja  -kouluille.  Kilpailuun  osallistuttiin  keräämällä  seuran 
jäsenistä tai ratsastuskoulun asiakkaista mahdollisimman suuren joukon paikan 
päälle. Osallistujat saivat liput 20 prosentin alennushintaan. Rs. Majoranin kautta 
20.-23.10.2011 pidettyyn tapahtumaan lähti seurasta parikymmentä henkeä.

Lauantaina 26. marraskuuta 2011 vietettiin RS Majoranin pikkujouluja tutusti 
Laaksolahden monitoimitalossa, joka oli remontoitu. Tapahtumaan osallistui yli 80 
seuran jäsentä, tarjolla oli riisipuuroa, glögiä, pipareita, joulutorttuja ja suklaata. 
Ratsastuskoulun  henkilökunta  oli  virkistysmatkalla  Ruotsin  Horse  Show’ssa 
Tukholmassa  eivätkä  opettajat  päässeet  tällä  kertaa  paikalle  pikkujouluun.  He 
olivat  kuitenkin  läsnä  lapsuudenkuviensa  muodossa,  kuva-arvoituksena  ja 
läsnäolijoiden tuli arvata, kuka on kuka. 

Pikkujouluohjelmassa oli  junioritoimikunnan esittämä perinteinen joulunäytelmä 
sekä  joulupukin  vierailu.  Tilaisuudessa  jaettiin  myös  hoitomerkit  niitä  vuoden 
2011 aikana suorittaneille, palkittiin Majoran Cupin voittajat sekä jaettiin stipendit 
(yksityistunti  Leppävaaran  ratsastuskoululla)  ratsastuksenopettajien  valitsemille 
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oppilaille ja Rs. Majoranin jäsenille. Opettajien stipendiaatit olivat vuonna 2011 
Teresa Pollari, Sanni Vanhanen, Katariina Ketola ja Noora Granath. 

RS Majoran on järjestänyt vuosittain jäsenilleen mahdollisuuden tilata seuran 
logolla  ja  nimellä  varustettuja  tuotteita.  Vuonna  2011  tilattiin  fleecejä  ja 
heijastimia. 

Kevätkokous 14.3. ja syyskokous 20.10.2011 

Ratsastusseura  Majoranin  kevätkokous  pidettiin  Leppävaaran  ratsastuskoululla 
maanantaina  14.3.  ja  syyskokous  torstaina  20.10.2011.  Kevätkokouksessa 
hyväksyttiin vuoden 2010 toimintakertomus.

Syyskokouksessa käytiin  läpi  sekä hyväksyttiin  hallituksen esitys vuoden 2012 
toimintasuunnitelmaksi ja talousarvioksi.

Erovuorossa hallituksen jäsenistä  olivat  Piia  Ahtee-Koponen,  Camilla  Fyhrqvist-
Kokkonen ja  Hanna Kanerva.  Kaikki  erovuoroiset  jatkavat  hallituksessa,  mutta 
Maria Kotonen ja Marika Hirvonen jäivät kesken hallituskautensa sivuun. Tähän 
asti hallituksen kokouksessa ulkopuolisina jäseninä olleet junioritoimikuntalaiset 
Anne  Barck,  Iiris  Hakaste,  Elina  Hammarström  ja  Elisa  Kankkunen  liittyivät 
hallitukseen.

Vuoden  2012  hallitukseen  kuuluvat:  Piia  Ahtee-Koponen,  Anne  Barck,  Camilla 
Fyhrqvist-Kokkonen,  Iiris  Hakaste,  Elina  Hammarström,  Anu  Helomaa,  Hanna 
Kanerva,  Elisa  Kankkunen,  Elina  Nurmi  ja  Maija  Virtanen.  Syyskokouksessa 
seuran puheenjohtajaksi  vuodeksi  2012 valittiin kaksi  vuotta samassa pestissä 
ollut Hanna (Hanzi) Kanerva.

Marika  Hirvonen  jatkaa  rahastonhoitajana  hallituksen  ulkopuolella. 
Jäsensihteerinä aloittaa Pia Hutri, joka seuraa tehtävässään Lil  Virtasta. Heikki 
Mutikainen on jatkossakin hallituksen ulkopuolinen ratsastuskoulun edustaja.

Jäsenistö

Seuran jäsenmäärä vuoden 2011 lopussa oli ennätykselliset 346 jäsentä, joista 
junioreita (alle 18 v.) on 188 ja senioreita 158. Naisia jäsenistöstä oli edelleen 
enemmistö, jäsenistöön kuuluu kahdeksan seniorimiestä ja kolme junioripoikaa. 
Jäseniä oli ensimmäistä kertaa seuran historiassa yli 300, vuoden aikana seuraan 
tuli noin 50 lisäjäsentä. 

Hanna  Kanerva  voitti  Suomen  Ratsastajainliiton  jäsenhankintakilpailun,  joka 
pidettiin aikavälillä  1.2.-30.9.2011. Hän sai pääpalkintona matkan joulukuiseen 
maailmancupin  osakilpailuun  Lontooseen.  Hanna  ilmoitti  kilpailuun  39  uutta 
jäsentä.
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Jäsenetuina seura tarjosi jäsenilleen toimintakertomusvuonna mm. edullisemmat 
seurakilpailujen  lähtömaksut  sekä  tapahtumien  pääsymaksut,  juniori-
Hubertuksen  ruokailun,  osan  senioreiden  Hubertuksen  ruokailusta  sekä 
pikkujoulujuhlat.  Näiden  lisäksi  kaikki  Suomen  Ratsastajainliiton  edut  olivat 
jäsenten käytettävissä.

Kansallisella  kilpailuluvalla  RS.  Majorania  edustivat  toimintakertomusvuonna 
Teemu  Ahtee,  Martina  Keskinen,  Heikki  Mutikainen  ja  Tia  Mutikainen, 
aluekilpailuluvalla  edustaneita  olivat  Heidi  Junkkarinen  sekä  kaikki  Messilässä 
tuntiratsastajien  SM-kilpailuissa  olleet.  Seura  tuki  menestyneitä 
edustusratsastajiaan maksamalla heidän kilpailulupansa. 

RS Majoranin  jäsenistä  Elisa  Leppilampi  ja  Piia  Ahtee-Koponen kouluttautuivat 
tuomareiksi, Elisa esteratsastuksen aluetuomariksi ja Piia kansalliseksi tuomariksi 
kouluratsastuksessa. Seura osallistui koulutusten kustannuksiin.

Tiedotus

Seuran  tiedotus  on  keskittynyt  seuran  internetsivuille  (www.majoran.org)  ja 
satulahuoneen  ilmoitustaululle.  Vuoden  aikana  tehtiin  viisi  jäsenkirjettä,  jotka 
julkaistiin nettisivuilla ja se oli luettavissa seuran ilmoitustaululla.

Talous

RS Majoranin taloustilanne oli vuonna 2011 hyvä. Pääasialliset tulonlähteet olivat 
jäsenmaksut,  seurakisojen  lähtömaksujen  seuralle  tuleva  osuus,  muut 
tapahtumat  sekä  buffettituotot.  Espoon kaupungin  liikuntatoimi  ei  tällä  kertaa 
myöntänyt seurallemme toiminta-avustusta. Edellisvuonna avustuksen suuruus oli 
1 000 euroa.

Yritimme  saada  toiminnallemme  lisärahoitusta  hakemalla  ensimmäistä  kertaa 
Opetusministeriön  liikuntayksikön  myöntämää  seuratoiminnan  kehittämistukea. 
Tukea  myönnetään  liikunta-  ja  urheiluseuroissa  tapahtuvalle  työlle  tavoitteena 
urheiluseuratoiminnan elinvoimaisuuden ja kehittymisen varmistaminen. Vuodelle 
2011 emme tukea saaneet.

 
Yhteistyökumppanit
 
Ratsastusseuran ja Leppävaaran ratsastuskoulun yhteistyö jatkui vuonna 2011. 
Yhteistyön kehittämisen tuloksena on onnistuttu löytämään toimiva ja molempia 
osapuolia tyydyttävä yhteistyömalli. Ulkopuolisia kouluratsastustuomareita vieraili 
seura-kilpailujen tuomareina.

7


	Toimihenkilöt 2011 / hallitus

